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Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per150 g/ Par 150 g

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 564
Fat/ Lipides 32 g 49 %
Saturated / saturés 3.0 g 159
+ Trans / trans 2 mg
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
/monoinsaturés 1.0 g
Cholesterol / Cholestérol 95 mg
Sodium / Sodium 600 mg 25 %
F ium / P ium127mg 1%
Carhohydrate / Glucides 64 g 21 %
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 29 8 %

Sugars / Sucres 34 g
Protein / Protéines 6 ¢
Vitamin A/ Vitamine A 15 %
Vitamin C / Vitamine C 2%
Calcium / Calcium 18 %
Iron / Fer 21%

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
avoine, amidon de mais modifiée, poudre a pate,épices, substances
laitiéres modifiées, amidon de blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium,
proprionate de sodium, gluten de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de
glucose, alginate de propylene glycol.

ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: Blé/Gluten, ceufs, lait, soya, avoine.
Peut contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites..

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs,
oats,modified corn starch, baking powder, spices, modified milk ingredients,
wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium proprionate, wheat
gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, propylene glycol alginate..
ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten, eggs, milk, soja, oatmeal.

May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, sulphite.

Poids disponibles de 50g a 150g
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Double Chocolat
Double Chocolate
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Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 150 g/ Par 150 g

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne
Calories / Calories 564

Fat / Lipides 32 g 49 %

Saturated / saturés 3.0 g

+ Trans / trans 2 mg
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
Monounsaturated / monoinsaturés 1.0 g

15 %

Cl /Cl érol 95 mg
Sodium / Sodium 600 mg 25 %
Potassium / Potassium 127 mg 1 %

Carbohydrate / Glucides 64 g 21%
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 29 8 %

Sugars / Sucres 34 g
Protein / Protéines 6 g
Vitamin A/ Vitamine A 15 %
Vitamin C / Vitamine C 2%
Calcium / Calcium 18 %
Iron / Fer 21%

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
pépites de chocolat(sucre, huile de palmiste hydrogénée, poudre de

cacao, lécithine de soja), cacao, amidon de mais modifiée, poudre a pate,
substances laitieres modifiées, amidon de blé, bicarbonate de sodium, farine
de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten de blé,
carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate de propyléne glycol.
ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: Blé/Gluten, ceufs, lait, soya.

Peut contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs,
chocolate chip( sugar, hydrogenated palm kernel oil, cocoa powder,

soya lecithin), cocoa, modified corn starch, baking powder, modified milk
ingredients, wheat starch, sodium bicarbonate, soy flour, salt, potassium
sorbate, sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose
solids, propylene glycol alginate. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten,
eggs, milk, soja. May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, sulphite.

Poids disponibles de 50g a 150¢
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Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 150 g/ Par 150 g

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne
Calories / Calories 564

Fat / Lipides 32 ¢ 49 %

Saturated / saturés 3.0 g

+ Trans / trans 2 mg
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
Monounsaturated / monoinsaturés 1.0 g

15 %

Cl /Cl érol 95 mg
Sodium / Sodium 600 mg 25 %
Potassium / Potassium 127 mg 1 %

Carbohydrate / Glucides 64 g 21%
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 29 8 %

Sugars / Sucres 34 g
Protein / Protéines 6 g
Vitamin A/ Vitamine A 15 %
Vitamin C / Vitamine C 2%
Calcium / Calcium 18 %
Iron / Fer 21%

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
pépites de chocolat (sucre, huile de palmiste hydrogénée, poudre de cacao,
lécithine de soja), amidon de mais modifiée, poudre a pate, substances
laitieres modifiées, amidon de blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium,
proprionate de sodium, gluten de blé. carboxyméthyl cellulose, solides de
glucose, alginate de propyléene glycol. ALERTE AUX ALLERGENES: Contient:
Blé/Gluten, ceufs, lait, soya Peut contenir: Noix, arachides, avoine, sésame,
sulfites.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs,
chocolate chip( sugar, hydrogenated palm kernel oil, cocoa powder, soya
lecithin), modified corn starch, baking powder, modified milk ingredients,
wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium proprionate, wheat
gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, propylene glycol alginate.
ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten, eggs, milk, soja, oatmeal. May
contain: Peanuts, nuts, oats, sesame seeds, sulphite.

Poids disponibles de 50g a 150¢
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Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per150 ¢/ Par 150 g

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne
Calories / Calories 564

Fat / Lipides 32 g 49 %

Saturated / saturés 3.0 g
+ Trans / trans 2 mg
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
Monounsaturated / monoinsaturés 1.0 g
C / Cholestérol 95 mg
Sodium / Sodium 600 mg 25 %
Potassium / Potassium 127 mg 1 %
Carbohydrate / Glucides 64 g 21 %
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 29 8 %

15 %

Sugars / Sucres 34 g
Protein / Protéines 6 g
Vitamin A/ Vitamine A 15 %
Vitamin C / Vitamine C 2 %
Calcium / Calcium 18 %
Iron / Fer 21 %

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
remplissage aux pommes (pommes, sucre/glucose-fructose, eau, amidon
de mais modifié, acide malique, sel, sorbate de potassium, gomme de guar,
gomme de caroube gomme xanthan, sulfites), amidon de mais modifiée,
poudre a pate,essences artificielles, épices, substances laitieres modifiées,
amidon de blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de
sodium, gluten de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate
de propyléne glycol.

ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: Blé/Gluten, ceufs, lait, soya,avoine,
sulfites.Peut contenir: Noix, arachides, sésame.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, apple
filling (apples, sugar/glucose-fructose, water, modified corn starch, malic
acid, salt, potassium sorbate, guar gum, locust bean gum, xanthan gum,
sulphites), modified corn starch, baking powder,artificial flavours, spices,
modified milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate,
sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids,
propylene glycol alginate. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten, eggs,
milk, soja, oats, sulphites. May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds.

Poids disponibles de 50g a 150g

Nutrition Facts
Valeur nutritive

Per 150 g/ Par 150 g

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne
Calories / Calories 564

Fat / Lipides 32 g 49 %

Saturated / saturés 3.0 g
+ Trans / trans 2 mg
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
/ monoinsaturés 1.0
/ érol 95 mg
Sodium / Sodium 600 mg 25 %
[ ium / F ium127mg 1%
Carbohydrate / Glucides 64 g 1%
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 29 8 %

15 %

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
bleuets, remplissage aux bleuets (bleuets, sucre, glucose, amidon de

mais modifié, sel, benzoate de sodium, colorant artificiel, acide citrique,
essence naturelle et artificielle, sulfite), amidon de mais modifiée, poudre
a pate,essences artificielles, substances laitieres modifiées, amidon de blé,
farine de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten

de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate de propyléne
glycol. ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: Bl&/Gluten, ceufs, lait, soya,
sulfites.Peut contenir: Noix, arachides, avoine, sésame.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole
eggs,blueberries, blueberry filling (blueberry, sugar, glucose, modified corn
starch, salt, sodium benzoate, artificial colour, citric acid, natural and artificial
flavour, sulphite), modified corn starch, baking powder,artificial flavours,

Sugars / Sucres 34 g modified milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate,
Protein / Protéines 6 g - sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids,
x:::m::gmtzz:::é 12 ,f propylene glycol alginate. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten, eggs,
Calcium 7 Calgium B milk, soja, sulphites. May contain: Peanuts, nuts, oats, sesame seeds.

Iron / Fer 21%

6 7°812847°00105' " 3 Poids disponibles de 50g a 150g
Nutrition Fact Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
Vul rition taf S carottes, amidon de mais modifiée, poudre a pate,épices, substances
Peﬂsoex;ﬂggn ive laitieres modifiées, amidon de blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium,
Ao % Daily Valus proprionate de sodium, gluten de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de
Toneur % valeur quotidienne glucose, alginate de propyléne glycol. ALERTE AUX ALLERGENES: Contient:
Calories / Calories 564 BIé/Gluten, ceufs, lait, soya.Peut contenir: Noix, arachides,avoine, sésame,
Fat/ Lipides 32 ¢ 49 % .

Saturated / saturés 3.0 g 15 % sulfites.

+ Trans / trans 2 mg

Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs,

/ monoinsetués 10g carrots, modified corn starch, baking powder, spices, modified milk
- / % mg ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium
Sodium / Sedium 600 mg 25 % I .
Potassium  Potassum 1270~ 1% propnonafte,wheatgluten, carboxymethy_l cellulose, glucose sollds,_prop\_/lene
Carbohydrate / Glucides 649 21 % glycol alginate. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten, eggs, milk, soja,

Dietary Fibre /Fibres alimentaires 29 8 % oatmeal.May contain: Peanuts, nuts, oats, sesame seeds, sulphite.

Sugars / Sucres 34 ¢
Protein / Protéines 6 g
Vitamin A/ Vitamine A 15 %

Vitamin C / Vitamine C 2%
Calcium / Calcium 18 %
6 '"81284 00106"" 0 ronFer Zn Poids disponibles de 50g a 150



9)

Raspberty

Frambojses

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 150 g/ Par 150 g

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 564
Fat / Lipides 32 g 49 %
Saturated / saturés 3.0 g 15 %
+ Trans / trans 2 mg
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
/ monoinsaturés 1.0 g

Cholesterol / C érol 95 mg
Sodium / Sodium 600 mg 25 %
P ium / P ium127mg 1%

Carbohydrate / Glucides 64 ¢ 21%
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 29 8 %

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
remplissage aux framboises (framboises, sucre, glucose, amidon de mais
modifié, sel, benzoate de sodium, colorant artificiel, acide citrique, essence
naturelle et artificielle, sulfite), framboises, amidon de mais modifiée, poudre
a pate, essences artificielles, substances laitieres modifiées, amidon de

blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten
de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate de propyléne
glycol. ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: Bl&/Gluten, eeufs, lait, soya,
sulfites. Peut contenir: Noix, arachides, sésame.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs,
raspberry filling (raspberries, sugar, glucose, modified corn starch, salt,
sodium benzoate, artificial colour, citric acid, natural and artificial flavour,
sulphite), raspberries, modified corn starch, baking powder, artificial flavours,

Sugars / Sucres 34 g modified milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate,
Protein / Pratéines 6 g - sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids,
x::z::gx:::x:::é 12 e; propylene glycol alginate. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten, eggs,
Calcium 7 Calcium 8% milk, soja, sulphites May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds.
Iron / Fer 21%
6 7781284700107 7 Poids disponibles de 50g a 150g
. Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
Nutrition Fa.c.ts bananes, pépites de chocolat(sucre, huile de palmiste hydrogénée, poudre
¥2!?g€aﬂgtg"twe de cacao, Iécithir}e de soja), amidon_d_e mais mgdifiée,ess_ence artificiell_e,
oot % Darly Value poudre a pate,épices, substances laitieres modifiées, amidon de blé, farine
Teneur ___ o valeur quotidienne de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten de blé,
g::‘;’i?:laz:'a"z"gs 564 T carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate de propyléne glycol.
Saturated /saturés 3.0 ", ALERTI_E AUX_ ALLERG_ENES: Contient: B_Ié/GIuten, ceufs, lait ,avoine soya.Peut
+ Trans / trans 2 mg ° contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites.
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
- e /mo?ﬂi"sgtgff:‘-ﬂg Ingredients: Wheat rot_Jr, sugar, vegetable oil, water, liquid W_hole eggs,
Sodium 7 Sodium 600 g 9 T bananas_, chocolatg _chlp( sugar, hydrog_e_nz_ited palm kerngl oil, cocoa po_wder,
Potassium / Potassium 127 mg 1 % soya lecithin), modified corn starch, artificial flavour, baking powder, spices,
Carbohydrate / Glucides 649 21 % modified milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate,
Digtary Fibre / Fibres alimentaires 2 8 % sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids,
Sugars / Sucres 34 g propylene glycol alginate. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten, eggs,
“ ‘ ‘ ‘ “ Protein / Protéines 6 g milk, soja, oatmeal.May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, sulphite
Vitamin A/ Vitamine A 15 %
Vitamin C / Vitamine C 2%
Calcium / Calcium 18 %
6 "m81284°00108"" 4 ron/fer i Poids disponibles de 509 a 150qg
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Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 150 g/ Par 150 g

Amount % Daily Value

Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 564

Fat / Lipides 32 g 49 %
Saturated / saturés 3.0 g 15 %

+ Trans / trans 2 mg
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
/ monoinsaturés 1.0 g

Cl /Cl érol 95 mg
Sodium / Sodium 600 mg 25 %
P ium / P ium127mg 1%

Carbohydrate / Glucides 64 ¢ 21%
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 29 8 %

Sugars / Sucres 34 ¢
Protein / Protéines 6 g
Vitamin A/ Vitamine A 15 %
Vitamin C / Vitamine C 2%
Calcium / Calcium 18 %
Iron / Fer 21%

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
noix, essence artificielle, amidon de mais modifiée, poudre a pate, substances
laitieres modifiées, amidon de blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium,
proprionate de sodium, gluten de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de
glucose, alginate de propyléne glycol. ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: Blé/
Gluten, noix, ceufs, lait, soya. Peut contenir: Arachides, sésame, sulfites.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, noix,
artificial flavors, modified corn starch, baking powder, modified milk ingredients,
wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium proprionate, wheat
gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, propylene glycol alginate.
ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten, nuts, eggs, milk, soja.May contain:
Peanuts, sesame seeds, sulphite.

Poids disponibles de 50g a 150g
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Son et Raisin

Bran & Raisin
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Nutrition Facts
Valeur nutritive

Per 150 g / Par 150 g
Amount % Daily Value
Teneur % valeur idi
Calories / Calories 564
Fat / Lipides 32 g 49 %
Saturated / saturés 3.0 g 15%
+ Trans / trans 2 mg
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
/ monoi 6s1.0¢
Cholesterol / Cholestérol 95 mg
Sodium / Sodium 600 mg 25 %
F ium / F ium127mg 1%

Carhohydrate / Glucides 64 g 21%
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 29 8 %

Sugars / Sucres 34 ¢
Protein / Protéines 6 ¢
Vitamin A/ Vitamine A 15 %
Vitamin C / Vitamine C 2%
Calcium / Calcium 18 %
Iron / Fer 21%

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
mélasse, son, raisins, ananas, amidon de mais modifiée, poudre a pate,
substances laitieres modifiées, amidon de blé, farine de soja, sel, sorbate de
potassium, proprionate de sodium, gluten de blé, carboxyméthyl cellulose,
solides de glucose, alginate de propyléne glycol. ALERTE AUX ALLERGENES:
Contient: Blé/Gluten, ceufs, lait, soya.Peut contenir: Noix, arachides, avoine,
sésame, sulfites.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs,
molasses, bran, raisins, pineapple ,modified corn starch, baking powder,
modified milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate,
sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids,
propylene glycol alginate. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten, eggs,
milk, soja.May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, oats, sulphite.

Poids disponibles de 50g a 150g
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Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 150 g/ Par 150 g

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 564
Fat / Lipides 32 g 49 %
Saturated / saturés 3.0 g
+ Trans / trans 2 mg
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
/ monoinsaturés 1.0
/ érol 95 mg
Sodium / Sedium 600 mg 25 %
[ ium / F ium127mg 1%
Carbohydrate / Glucides 64 g 1%
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 29 8 %

15 %

Sugars / Sucres 34 ¢
Protein / Protéines 6 g
Vitamin A / Vitamine A 15 %
Vitamin C / Vitamine C 2%
Calcium / Calcium 18 %
Iron / Fer 21%

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
caramel (eau, sucre, sirop de mais, lait condensé sucré, amidon modifié, saveurs
naturelles et artificielles, sel, glucono-delta lactone, acide ascorbique, couleur
caramel, carrageenan, dioxide de titanium, jaune 6, jaune 5), essence artificielle,
amidon de mais modifiée, poudre a pate, substances laitiéres modifiées,

amidon de blé, bicarbonate de sodium, farine de soja, sel, sorbate de potassium,
proprionate de sodium, gluten de blé, carboxyméthyl cellulose, solides de
glucose, alginate de propyléne glycol. ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: Blé/
Gluten, ceufs, lait, soya.Peut contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, doche de
leche (water, sugar, corn syrup, sweetened condensed milk, modified food starch
natural and artificial flavors, salt, glucono-delta lactone, sorbic acid, caramel
color, carrageenan, titanium dioxide, yellow 6, yellow 5), artificial flavor,modified
corn starch, baking powder, modified milk ingredients, wheat starch, sodium
bicarbonate, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium proprionate, wheat gluten,
carboxymethyl cellulose, glucose solids, propylene glycol alginate.. ALLERGEN
ALERT: Contains: Wheat/gluten, eggs, milk, soja.May contain: Peanuts, nuts,
sesame seeds, sulphite.

Poids disponibles de 50¢ a 150¢
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Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 150 g/ Par 150 g

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne
Calories / Calories 564

Fat / Lipides 32 g 49 %

Saturated / saturés 3.0 g
+ Trans / trans 2 mg
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
/ monoinsaturés 1.0
/ érol 95 mg
Sodium / Sedium 600 mg 25 %
[ ium / F ium127mg 1%
Carbohydrate / Glucides 64 g 1%
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 29 8 %

15 %

Sugars / Sucres 34 ¢
Protein / Protéines 6 g
Vitamin A / Vitamine A 15 %
Vitamin C / Vitamine C 2%
Calcium / Calcium 18 %
Iron / Fer 21%

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
pépites de chocolat blanc (sucre, huile de palmiste, poudre de petit lait,
concentré de protéine en poudre de petit lait, |écithine de soja, tristréarate
de sorbitane, aréme naturel), amidon de mais modifiée, poudre a péte,
substances laitieres modifiées, amidon de blé, bicarbonate de sodium, farine
de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten de blé,
carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate de propyléne glycol.
ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: Blé/Gluten, ceufs, lait, soya. Peut
contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, white
chocolate chip (sugar, palm kernel oil, whey powder, powdered whey protein
concentrate, soya lecithin, sorbitan tristearate, natural flavours.), modified
corn starch, baking powder, modified milk ingredients, wheat starch, sodium
bicarbonate, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium proprionate, wheat
gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, propylene glycol alginate.
ALLERGEN ALERT:Contains: Wheat/gluten, eggs, milk, soja.May contain:
Peanuts, nuts, sesame seeds, sulphite.

Poids disponibles de 50g a 150g



Nutrition Facts
Valeur nutritive

Per 150 g/ Par 150 g

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 564
Fat / Lipides 32 g 49 %
Saturated / saturés 3.0 g 15 %
+ Trans / trans 2 mg
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
/ monoinsaturés 1.0 g

Cl /Cl érol 95 mg
Sodium / Sodium 600 mg 25 %
P ium / P ium127mg 1%

Carbohydrate / Glucides 64 g 21 %
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 29 8 %

Sugars / Sucres 34 ¢
Protein / Protéines 6 g
Vitamin A/ Vitamine A 15 %
Vitamin C / Vitamine C 2%
Calcium / Calcium 18 %
Iron / Fer 21%

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
canneberges, essences artificielles, amidon de mais modifiée, poudre a
pate,substances laitieres modifiées, amidon de blé, farine de soja, sel,
sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten de blé, carboxyméthyl
cellulose, solides de glucose, alginate de propyléne glycol. ALERTE AUX
ALLERGENES: Contient: Bl&/Gluten, ceufs, lait, soya.Peut contenir: Noix,
arachides, avoine, sésame, sulfites.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs,
cranberries, artificial flavours,modified corn starch, baking powder, modified
milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate, sodium
proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids, propylene
glycol alginate. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten, eggs, milk, soja.
May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, oats, sulphite.

Poids disponibles de 50q a 150g

6 ‘81284“001 14 5

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 150 g/ Par 150 g

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidi

Calories / Calories 564
Fat/ Lipides 32 g 49 %
Saturated / saturés 3.0 g 15%
+ Trans / trans 2 mg
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
/ i 6s1.09
Cholesterol / Cholestérol 95 mg
Sodium / Sodium 600 mg 25 %
F ium /F ium127mg 1%
Carbohydrate / Glucides 64 g 1%
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 29 8 %

Sugars / Sucres 34 ¢
Protein / Protéines 6 ¢
Vitamin A / Vitamine A 15 %
Vitamin C / Vitamine C 2%
Calcium / Calcium 18 %
Iron / Fer 21%

Ingrédients: Farine de blé, sucre, huile végétale. eau, ceufs entiers liquides,
remplissage aux fraises (fraises, sucre, glucose, amidon de mais modifié, sel,
benzoate de sodium, colorant artificiel, acide citrique, essence naturelle et
artificielle, sulfite), bleuets, canneberges, framboises, amidon de mais modifiée,
poudre a pate,essences artificielles, substances laitieres modifiées, amidon de
blé, farine de soja, sel, sorbate de potassium, proprionate de sodium, gluten de blé,
carboxyméthyl cellulose, solides de glucose, alginate de propyléne glycol. ALERTE
AUX ALLERGENES: Contient: Bl&/Gluten, ceufs, lait, soya, sulfites. Peut contenir:
Noix, arachides,avoine, sésame.

Ingredients: Wheat flour, sugar, vegetable oil, water, liquid whole eggs, strawberry
filling (strawberries, sugar, glucose, modified corn starch, salt, sodium benzoate,
artificial colour, citric acid, natural and artificial flavour, sulphite), blueberries,
cranberries, raspberries, modified corn starch, baking powder,artificial flavours,
spices, modified milk ingredients, wheat starch, soy flour, salt, potassium sorbate,
sodium proprionate, wheat gluten, carboxymethyl cellulose, glucose solids,
propylene glycol alginate. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat/gluten, eggs, milk,
soja, sulphites.May contain: Peanuts, nuts,oats, sesame seeds.

Poids disponibles de 50g a 150g
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BISCUITS COOKIE STAR

Valeur nutritive

Nutrition Facts
Par 1 biscuit (100g) / Per 1 cookie (100g)
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Teneur % valeur quotidienne
Amount % Daily Value
Calories / Calories 420

Lipides / Fat 16g 25%
saturés / Saturated 3g 16%

+trans / Trans 0,2g

polyinsaturés / Polyunsaturated 5g
oméga-6 / Omega-6 4g
oméga-3 / Omega-3 0,6g

monoinsaturés / Monounsaturated 6g

Cholestérol / Cholesterol 25mg

Sodium / Sodium 390mg 16%

Glucides / Carbohydrate 65 22%
Fibres / Fiber 3g 11%
Sucres / Sugars 28g

Protéines / Protein 8g

Vitamine A/ Vitamin A 10%

Vitamine C / Vitamin C 0%

Calcium / Calcium 2%

Fer / Iron 20%

Ingrédients: Flocons d'avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale
non-hydrogénée, shortening d’huile végétale non-hydrogénée, sucre inverti,
dextrose, ceufs entiers liquides, eau, bicarbonate de sodium, sel, farine de
soya, mélasse, gomme xanthane, sorbate de potassium, proprionate de
sodium,maltodextrine, saveurs artificielles, gluten de blé, sirop de glucose
déshydraté, alginate de propyléne glycol. ALERTE AUX ALLERGENES:
Contient: Farine de blé, ceufs, soya, gluten, avoine. Peut contenir: Noix,
arachides, sésame, lait et sulfites.

Ingredients: Rolled Oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable
oil margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, inverted

sugar, dextrose, liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt, soy
flour, molasses, xanthan gum, potassium sorbate, sodium proprionate,
,maltodextrins, articial flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene
glycol alginate.ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat flour, eggs, soja, gluten,
oats. May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, milk, sulphites.

Bonne source de fer / Good source of iron

Poids disponibles de 30g a 100g

8128
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Valeur nutritive

Nutrition Facts
Par 1 biscuit (100g) / Per 1 cookie (100g)

Teneur % valeur quotidienne
Amount % Daily Value
Calories / Calories 430

Lipides / Fat 17g 26%
saturés / Saturated 3g 16%

+trans / Trans 0,2g

polyinsaturés / Polyunsaturated 5g
oméga-6 / Omega-6 4g
oméga-3 / Omega-3 0,8g

monoinsaturés / Monounsaturated 7g

Cholestérol / Cholesterol 25mg

Sodium / Sodium 460mg 19%

Glucides / Carbohydrate 65g  22%
Fibres / Fiber 3g 11%
Sucres / Sugars 31g

Protéines / Protein 8g

Vitamine A/ Vitamin A 10%

Vitamine C / Vitamin C 0%

Calcium / Calcium 2%

Fer / Iron 15%

Ingrédients: Flocons d’avoine, farine de blé, sucre, margarine d'huile végétale
non-hydrogénée, shortening d'huile végétale non-hydrogénée, raisins, sucre
inverti, dextrose, ceufs entiers liquides, eau, bicarbonate de sodium, sel,
farine de soya, mélasse, gomme xanthane, sorbate de potassium, proprionate
de sodium,maltodextrine, saveurs artificielles, gluten de blé, sirop de glucose
déshydraté, alginate de propylene glycol. ALERTE AUX ALLERGENES:
Contient: Farine de blé, ceufs, soya, avoine, sulfites. Peut contenir: Noix,
arachides, sésame, lait.

Ingredients: Rolled oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable oil
margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, raisins,molasses,
inverted sugar, dextrose, liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate,

salt, xanthan gum, soy flour, potassium sorbate, sodium proprionate,
artificial flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene glycol alginate.
ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat flour, eggs, soja, oats, sulphites. May
contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, milk.

Bonne source de fer / Good source of iron

Poids disponibles de 30g a 100g

Valeur nutritive

Nutrition Facts
Par 1 biscuit (100g) / Per 1 cookie (100g)

6 ‘81 284”00403‘ 0

Teneur % valeur quotidienne
Amount % Daily Value
Calories / Calories 440

Lipides / Fat 18g 28%
saturés / Saturated 4,59 24%

+trans / Trans 0,2g

polyinsaturés / Polyunsaturated 4,59

oméga-6 / Omega-6 3,59

oméga-3 / Omega-3 0,6g

monoinsaturés / Monounsaturated 7g

Cholestérol / Cholesterol 25mg

Sodium / Sodium 490mg 20%
Glucides / Carbohydrate 65g  22%
Fibres / Fiber 3g 11%

Sucres / Sugars 28g

Protéines / Protein 8g

Vitamine A/ Vitamin A 10%
Vitamine C / Vitamin C 0%
Calcium / Calcium 2%
Fer / Iron 25%

Ingrédients: Flocons d'avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale
non-hydrogénée, shortening d'huile végétale non-hydrogénée, morceaux de
chocolat (sucre, liqueur de chocolat,dextrose, beurre de cacao, lécithine de
soya, vanilline), sucre inverti, dextrose, ceufs entiers liquides, eau, bicarbonate
de sodium, sel, farine de soya, mélasse, gomme xanthane, sorbate de
potassium, proprionate de sodium,maltodextrine, saveurs artificielles, gluten
de blé, sirop de glucose déshydraté, alginate de propyléne glycol. ALERTE AUX
ALLERGENES: Contient: Farine de blé, ceufs, soya, avoine. Peut contenir: Noix,
arachides, sésame, lait et sulfites.

Ingredients: Rolled oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable oil
margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, chocolate chunks
(sugar, chocolate liquor, dextrose, cocoa butter, soy lecithin, vanillin), inverted
sugar, dextrose, liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt, soy flour,
molasses, xanthan gum, potassium sorbate, sodium proprionate,maltodextrins,
artificial flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene glycol alginate.
ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat flour, eggs, soja, oats. May contain:
Peanuts, nuts, sesame seeds, milk, sulphites.

Bonne source de fer / Good source of iron

Poids disponibles de 30g a 100g



Valeur nutritive

Nutrition Facts
Par 1 biscuit (100g) / Per 1 cookie (100g)

AVOINE DOUBLE CHOCOLAT

OATS DOUBLE CHOCOLATE
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Teneur % valeur quotidienne
Amount % Daily Value
Calories / Calories 450

Lipides / Fat 19g 29%
saturés / Saturated 5g 26%

+trans / Trans 0,2g

polyinsaturés / Polyunsaturated 5g

oméga-6 / Omega-6 4g

oméga-3 / Omega-3 0,8g

monoinsaturés / Monounsaturated 8g

Cholestérol / Cholesterol 25mg

Sodium / Sodium 460mg 19%
Glucides / Carbohydrate 659 22%
Fibres / Fiber 4g 15%

Sucres / Sugars 33g

Protéines / Protein 8g

Vitamine A / Vitamin A 10%
Vitamine C / Vitamin C 0%
Calcium / Calcium 2%
Fer /Iron 25%

Ingrédients: Flocons d'avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale
non-hydrogénée, shortening d’huile végétale non-hydrogénée, morceaux

de chocolat (sucre, liqueur de chocolat, beurre de cacao, dextrose, lécithine
de soya, vanilline), sucre inverti,cacao, dextrose, ceufs entiers liquides,

eau, bicarbonate de sodium, sel, farine de soya, mélasse, gomme xanthane,
sorbate de potassium, proprionate de sodium,maltodextrins, saveurs
artificielles, gluten de blé, sirop de glucose déshydraté, alginate de propyléne
glycol. ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: Farine de blé, ceufs, soya,
avoine. Peut contenir: Noix, arachides, sésame, lait et sulfites.

Ingredients: Rolled oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable ol
margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, chocolate chunks
(sugar, chocolate liquor, cocoa butter, dextrose, soy lecithin, vanillin), inverted
sugar, cocoa, dextrose, liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt,
soy flour, molassese, xanthan gum, potassium sorbate, sodium proprionate,
maltodextrins, artificial flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene
glycol alginate. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat flour, eggs, soja, oats.
May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, milk, sulphites.

Bonne source de fer / Good source of iron

Poids disponibles de 30g a 100g

Valeur nutritive

Nutrition Facts
Par 1 biscuit (100g) / Per 1 cookie (100g)
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Teneur % valeur quotidienne
Amount % Daily Value
Calories / Calories 470

Lipides / Fat 23g 35%
saturés / Saturated 5g 26%

+trans / Trans 0,2g

polyinsaturés / Polyunsaturated 6g

oméga-6 / Omega-6 5.5g

oméga-3 / Omega-3 0,8g

monoinsaturés / Monounsaturated 9g

Cholestérol / Cholesterol 25mg

Sodium / Sodium 330mg 13%
Glucides / Carbohydrate 61g  20%
Fibres / Fiber 3g 1%

Sucres / Sugars 29g

Protéines / Protein 9g

Vitamine A/ Vitamin A 10%
Vitamine C / Vitamin C 0%
Calcium / Calcium 2%
Fer / Iron 20%

Ingrédients: Flocons d'avoine, farine de blé, sucre, beurre
d'arachides,margarine d’huile végétale non-hydrogénée, shortening

d’huile végétale non-hydrogénée, morceaux de chocolat (sucre, liqueur

de chocolat, beurre de cacao, dextrose, lécithine de soya, vanilline), sucre
inverti,cacao, dextrose, ceufs entiers liquides, eau, bicarbonate de sodium,
sel, farine de soya, gomme xanthane, sorbate de potassium, proprionate de
sodium,maltodextrine, saveurs artificielles, gluten de blé, sirop de glucose
déshydraté, alginate de propyléne glycol. ALERTE AUX ALLERGENES:
Contient: Farine de blé, ceufs, soya, gluten, avoine, arachides. Peut contenir:
Noix, sésame, lait et sulfites.

Ingredients: Rolled Oats, wheat flour, sugar, peanut butter, non-hydrogenated
vegetable oil margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening,
chocolate chunks (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, dextrose, soy
lecithin, vanillin), inverted sugar, cocoa, dextrose, liquid whole eggs, water,
sodium bicarbonate, salt, soy flour, molasses, xanthan gum, potassium
sorbate, sodium proprionate maltodextrins, artificial flavours, wheat gluten,
corn syrup solids, propylene glycol alginate. ALLERGEN ALERT: Contains:
Wheat flour, eggs, soja, gluten, oats, peanuts. May contain: Nuts, sesame
seeds, milk, sulphites.

Bonne source de fer / Good source of iron

Poids disponibles de 30g a 100g
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BISCUITS TOURBILLONS

Tourpillon
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Nutrition Facts
Valeurs nutritives

Per 120 g (1 cookie) / Par 120 g (1 biscuit)

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 500
Fat / Lipides 18 g 27 %

Saturated / saturés 4 g
+ Trans/trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 30 mg

22 %

Sodium / Sodium 420 g 18 %
Carbohydrate / Glucides 78 g 26 %
Fibre / Fibres 3 g
Sugars / Sucres 30 g
Protein / Protéines 7 g
Vitamin A/ Vitamine A 0%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 2%
Iron / Fer 10 %

Poids disponible 100g

Ingrédients: Flocons d’avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale
non-hydrogénée, shortening d’huile végétale non-hydrogénée, flocons d'érable(
sucre, huile végétale(soya, coton), farine de blé, poudre de cacao, glucose,
extraits de fenugrec, sucre d'érable, colorant caramel, lécithine de soya),

sucre inverti, dextrose, ceufs entiers liquides, eau, bicarbonate de sodium, sel,
farine de soya, mélasses, gomme xanthane, sorbate de potassium, proprionate
de sodium,maltodextrine, saveurs artificielles, gluten de blé, sirop de glucose
déshydraté, alginate de propyléne glycol. Glagage : sucre a glacer, eau, sucre,
shortening d’huile végétale non-hydrogénée, gomme xanthane, sorbate de
potassium. ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: Farine de blé, ceufs, soya, gluten,
avoine, sulfites. Peut contenir: Noix, arachides, sésame, lait.

Ingredients: Rolled Oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable oil
margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, maple flakes) sugar,
vegetable oil( palm, palm kernel), whaet flour, cocoa powder, glucose, extratives
of fenugreek, maple sugar, caramel color, soy lecithin), inverted sugar, dextrose,
liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt,farine de soya, mélasses,
xanthan gum, potassium sorbate, sodium proprionate, maltodextrine, artificial
flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene glycol alginate. leing: icing
sugar, water, sugar, non-hydrogenated vegetable oil shortening, xanthan gum,
potassium sorbate ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat flour, eggs, soja, gluten,
oats. May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, milk, sulphites.

Tourpillon
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BISCUIT : COOKIE

Choerkle Chips Tusdles
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Nutrition Facts
Valeurs nutritives

Per 120 g (1 cookie) / Par 120 g (1 biscuit)

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 500
Fat / Lipides 18 g 27 %

Saturated / saturés 4 g
+ Trans/trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 30 mg

22%

Sodium / Sodium 420 g 18 %
Carbohydrate / Glucides 78 g 26 %
Fibre / Fibres 3 g
Sugars / Sucres 30 g
Protein / Protéines 7 g
Vitamin A/ Vitamine A 0%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 2%
Iron / Fer 10 %

Poids disponible 100g

Ingrédients: Flocons d'avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale
non-hydrogénée, shortening d'huile végétale non-hydrogénée, pépites de
chocolat (sucre, huile de palmiste hydrogénée, poudre de cacao, lécithine

de soya), sucre inverti, dextrose, ceufs entiers liquides, eau, bicarbonate de
sodium, sel, farine de soya, mélasse, gomme xanthane, sorbate de potassium,
proprionate de sodium, maltodextrine, saveurs articielles, gluten de blé, sirop
de glucose déshydraté, alginate de propyléne glycol. Glagage au chocolat:
sucre a glacer, eau, sucre, cacao, shortening d’huile végétale non-hydrogénée,
gomme xanthane, sorbate de potassium. ALERTE AUX ALLERGENES: Contient:
Farine de blé, ceufs, soya, gluten, avoine. Peut contenir: Noix, arachides,
sésame, lait et sulfites.

Ingredients: Rolled oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable

oil margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, chocolate chips
(sugar, hydrogenated palm kernel, cocoa powder, soya lecithin), inverted
sugar, dextrose, liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt, soy flour,
molasses, xanthan gum, potassium sorbate, sodium proprionate, maltodextrins,
artificial flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene glycol alginate.
Chocolate icing: icing sugar, water, sugar,cocoa, non-hydrogenated vegetable
oil shortening, xanthan gum, potassium sorbate ALLERGEN ALERT: Contains:
Wheat flour, eggs, soja, gluten, oats. May contain: Peanuts, nuts, sesame
seeds, milk, sulphites.

Tourpillon
Aux Pommes

BISCUIT - COOKIE

Apple Tupdher
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Nutrition Facts
Valeurs nutritives

Per 120 g (1 cookie) / Par 120 g (1 biscuit)

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 500
Fat / Lipides 18 g 27 %

Saturated / saturés 4 g
+ Trans/trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 30 mg

22 %

Sodium / Sodium 420 g 18 %
Carbohydrate / Glucides 78 g 26 %
Fibre / Fibres 3 g
Sugars / Sucres 30 g
Protein / Protéines 7 g
Vitamin A/ Vitamine A 0%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 2%
Iron / Fer 10 %

Poids disponible 100g

Ingrédients: Flocons d'avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale
non-hydrogénée, shortening d’huile végétale non-hydrogénée, garniture de
pomme (pommes, sucre/glucose-fructose, eau, amidon de mais modifié, acide
malique, sel, sorbate de potassium, gomme de guar, gomme de caroube, gomme
xanthane, sulfites), sucre inverti, dextrose, ceufs entiers liquides, eau, bicarbonate
de sodium, sel, farine de soya, mélasse, gomme xanthane, sorbate de potassium,
proprionate de sodium, maltodextrine, saveurs artificielles, gluten de blé, sirop de
glucose déshydraté, alginate de propyléne glycol. Glagage: sucre a glacer, eau,
sucre, shortening d’huile végétale non-hydrogénée, gomme xanthane, sorbate de
potassium. ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: Farine de blé, ceufs, soya, gluten,
avoine, sulfites. Peut contenir: Noix, arachides, sésame, lait

Ingredients: Rolled oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable oil
margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, apple filling (apples, sugar/
glucose-fructose, water, modified corn starch, malic acid, salts, potassium sorbate,
guar gum, locust bean gum, xanthan gum, sulphites), inverted sugar, dextrose,
liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt, soy flour, molasses, xanthan
gum, potassium sorbate, sodium proprionate, maltodextrins, artificial flavours,
wheat gluten, corn syrup solids, propylene glycol alginate. Icing: icing sugar,
water, sugar, non-hydrogenated vegetable oil shortening, xanthan gum, potassium
sorbate. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat flour, eggs, soja, gluten, oats,
sulphites.May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, milk.



. Ingrédients: Flocons d'avoine, farine de blé, sucre, margarine d’huile végétale non-
Tbuf e ll Nutrition Facts hydrogénée, shortening d’huile végétale non-hydrogénée, amande moulue, sucre
1 On Valeurs nutritives inverti, dextrose, ceufs entiers liquides, eau, bicarbonate de sodium, sel, farine de
J Per 120 g (1 cookie) / Par 120 g (1 biscuit) soya, mélasse, gomme xanthane, sorbate de potassium, proprionate de sodium,
gmgn eg Amount % Daily Value maltodextrine, saveurs artificielles, gluten de blé, sirop de glucose déshydraté,
Teneur 9% valeur quotidienne alginate de propyléne glycol. Glagage: sucre a glacer, eau, sucre, shortening
Calories / Calories 500 d’huile végétale non-hydrogénée, gomme xanthane, sorbate de potassium.
BISGUIT - COOKIE Fat/ Lipides 13 T ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: Farine de blé, ceufs, soya, gluten, avoine,
ﬁ. | ]d "ELI. Saturated / saturés 4 g 2% amande. Peut contenir: Noix, arachides, sésame, lait et sulfites.
O g ]g +Trans /trans 0 g
Cholesterol / Cholestérol 30 mg Ingredients: Rolled oats, wheat flour, sugar, non-hydrogenated vegetable oil
Sodium / Sodium 420 g 18 % margarine, non-hydrogenated vegetable oil shortening, crushed almonds, inverted
@ Carbohydrate / Glucides 78g 26 % sugar, dextrose, liquid whole eggs, water, sodium bicarbonate, salt, soy flour,
Fibre / Fibres 3 g molasses, xanthan gum, potassium sorbate, sodium proprionate, maltodextrins,
Sugars / Sucres 30 g artificial flavours, wheat gluten, corn syrup solids, propylene glycol alginate. lcing:
Protein / Protéines 7 g icing sugar, water, sugar, non-hydrogenated vegetable oil shortening, xanthan gum,
Vitamin A/ Vitamine A 0% potassium sorbate. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat flour, eggs, soja, gluten,
Vitamin C / Vitamine G 0% oats, almond.May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds,milk, sulphites.
Calcium / Calcium 2%
81284004078 lron /Fer 0%

Poids disponible 100g

© la Coolie Clup Ine. BISCUITS AUX FRUITS

e N Nutrition Facts

B!SCIH-[; a‘[IXiBaI]Ql]eQ 110 Valeurs nutritives

Per 110 g (1 cookie) / Par 110 g (1 biscuit)

S e Amount % Daily Value
&Hglla cmki Teneur % valeur quotidienne
Calories / Calories 500

Ingrédients: Farine de bié, sucre, hile vépétals, eufs enfiers lquides, hananes, pépites de p— Fat/ Lipides 27 g 4%
chocalat {sucre, huile de paimiste ydmgénde, powdre de cacan, Kcithine de s0f3), eaw, amiden de Saturated / saturés 4 g 2%
mas miodifice,essence arificicle, poudre & pite, tpices, substantess katiéres modfitns, amidon de +Trans /trans 0.3 g

ke, ariew: e o, sed, sorbeate de potassium, proprorete de sodkum, ghuten B2 bié, carbarymétnd Cholesterol / Cholestérol 90 mg
mm&m.wmmﬂwmm AU ".I.EHE'ES —— Sodium / Sodium 360 g 15 %
l]urma_ni B Ghuten, s, M.mm.m.ﬁui_wnhu: Moin, arachides, sézame, sullilss. [ Carbohydrate / Glucides 59§ 20 %
Ingredieats: Wheal four, sugar, vegelable ol bguid whole eggs, banans, checalils chip (sugar, 4]

3

0501

&

byogenated pakm kemel o, coca pader, soya beciin), moded com sk, artficil oy, | e 1 Fibre  Fibres 2 g
baking powder, spices, modfied milk ingredients, wheat starch, water, sy flowr, sall, potassiom —— Sugars / Sucres 34 g
sorhate, sadium proprionate, wheat glten, carbarymethyl celuless, glucose slids, propylene =cﬂ Protein / Protéines 7 g
ghecol siginatz, ALLERGEN ALERT Comtains: Wheztghuien, eggs, mill, sofa, matmesl. May E—— Vitamin A / Vitamine A 0%
contain: Peanuts, nuts, sesame speds, sulphite. o Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 2%
o Poids disponible 110g  [""/Fer 0%
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Nutrition Facts

Valeurs nutritives
Per 110 g (1 cookie) / Par 110 g (1 biscuit)
o Amount % Daily Value
— Teneur % valeur quotidienne
- 5 _n.l Calories / Calories 500
Ingrichents: Farne de b, sucre, bl vigétale, muts entiers iuides, bleuets, remplisage au bevets e Fat/ Lipides 27 g 41%
(heets, sorre, ghucite, mmidon de mots madie, sl berpaate de sodum, colorant sl acide cvioue, — | Satrated  salirés 2
s raturede ol antlichcle, sulfe), amidon db s ok, poue 4 pite.sseces atibcindis, o aurated/ SAUES 19 20,
" i e b, e e sof, s, & & — + Trans /trans 0,3 g
socdum, gluten de b, carbarymitind colluless, salides de glucese, kot de propykine glyodl, ALERTE — Cholesterol / Cholestérol 90 mg
MUY ALLERGEMES Contient: B Ghuten, mufs, s, soye, sulfles. Pewd confenir: Mo, arechics, =g Sodium / Sodium 360 g 15 %
it sésarte. | Ingredients: Whest fiar, s, weelable o, lguid whoie eggabkinentes, Huetenry —————— Y] Carbohydrate / Glucides 599 20 %
filling {bhugbemy, suger, gucass, modified com stach, sakt, sodium benenats, antiicial colou, citic acid, pr— Fibra / Fibres 2
natursl and artifictsl Rvor, sulphite), modifed com stk hubing poverder arificial Ravours, spices, e —— OO 9
mioeificel milt e, wheal starch, sy Bea, 52, petassiam sorta, s pripvisrale, whet e — Sugars / Sucres 34 g
gluten, carbarymety celloss, ghicess solidk, propyfens giycol sigmale. ALLERGEM ALERT Cantsins: - Protein / Protéines 7 g
Wt e, b, sofa. s, Ny contain: Prarnts, muts, vals, ssarme soeds. o Vitamin A/ Vitamine A 0%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 2%

Poids disponible 110g L "/™ 10%
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Valeur nutritive

Nutrition Facts
Par 1 tarte (100g) / Per 1 pie (100g)

Teneur % valeur quotidienne
Amount % Daily Value
Calories / Calories 420

Lipides / Fat 18g 28%

saturés / Saturated 8g

+trans / Trans 0.2g 41%
Cholestérol / Cholesterol 15mg
Sodium / Sodium 135mg 6%
Glucides / Carbohydrate 61g  20%

Fibres / Fiber 1g 3%

Sucres / Sugars 40g
Protéines / Protein 4g
Vitamine A/ Vitamin A 0%
Vitamine C / Vitamin C 0%
Calcium / Calcium 6%
Fer/ Iron 10%

Ingrédients Remplissage: Cassonade, lait évaporé, margarine d’huile
végétale, ceufs entiers liquides, sucre, farine, saveur artificielle.Peut contenir
des noix, arachides et sulfites. Ingrédients Pate :Farine enrichie, shortening
d’huile végétale (canola, coton, soya, tristéarate de sorbitan), eau, sucre,
sucre a glacer, dextrose, poudre a pate, sel, substances laitieres modifiées,
amidon de blé, Iécithine de soya, bicarbonate de sodium, proprionate de
calcium, acide citrique, saveur artificielle, sulfites, colorant.

ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: B, ceufs, lait, soya, avoine, orge. Peut
contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites.

Ingredients Filling: Brown sugar, evaporated milk, vegetable oil margarine,
liquid whole eggs, flour, sugar, artificial flavour. May contain nuts and
sulphites. Ingredients Dough: Enriched flour, vegetable oil shortening (canola,
cottonseed, soybean, sorbitan tristearate), water, sugar, icing sugar, dextrose,
baking powder, salt, modified milk ingredients, wheatstarch, soy lecithin,
baking soda, calcium proprionate, citric acid, artificial flavour, sulphites,
colour. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat, eggs, milk, soya, oatmeal, barley.
May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, sulphites.

Poids disponible 100g
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Valeur nutritive

Nutrition Facts
Par 1 tarte (100g) / Per 1 pie (100g)

Teneur % valeur quotidienne

Amount % Daily Value

Calories / Calories 460

Lipides / Fat 27g 42%
P as® 4o%

Cholestérol / Cholesterol 40mg

Sodium / Sodium 200mg 8%

Glucides / Carbohydrate 509 17%
Fibres / Fiber 2g 6%
Sucres / Sugars 12g

Protéines / Protein 5g

Vitamine A/ Vitamin A 2%

Vitamine C / Vitamin C 0%

Calcium / Calcium 2%

Fer/ Iron 10%

Ingrédients Remplissage: Sirop de mais, ceufs entiers liquides, sucre,
margarine d'huile végétale, pacanes, noix, sel, saveur artificielle.Peut
contenir des noix, arachides et sulfites. Ingrédients Pate :Farine enrichie,
shortening d'huile végétale (canola, coton, soya, tristéarate de sorbitan),
eau, sucre, sucre a glacer, dextrose, poudre a pate, sel, substances laitieres
modifiées, amidon de blé, écithine de soya, bicarbonate de sodium,
proprionate de calcium, acide citrique, saveur artificielle, sulfites, colorant.
ALERTE AUX ALLERGENES: Contient: BIé, ceufs, lait, soya, avoine, orge. Peut
contenir: Noix, arachides, sésame, sulfites.

Ingredients Filling: Corn sirup, liquid whole eggs, sugar, vegetable oil
margarine, pecans, nuts, salt, artificial flavour. May contain nuts and
sulphites. Ingredients Dough: Enriched flour, vegetable oil shortening (canola,
cottonseed, soybean, sorbitan tristearate), water, sugar, icing sugar, dextrose,
baking powder, salt, modified milk ingredients, wheatstarch, soy lecithin,
baking soda, calcium proprionate, citric acid, artificial flavour, sulphites,
colour. ALLERGEN ALERT: Contains: Wheat, eggs, milk, soya, oatmeal, barley.
May contain: Peanuts, nuts, sesame seeds, sulphites.

Poids disponible 100g
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Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 105 g (1 Square) / Par 1059 (1 carré)

Amount % Daily Value

Teneur % valeur idi

Calories / Calories 420

Fat / Lipides 9 ¢ 14 %
Saturated / saturés 3.5 ¢ 18 %
+Trans/trans 0 ¢

Cholesterol / Cholestérol 0 mg

Sodium / Sodium 360 mg 15 %

Carbohydrate / Glucide 82 ¢ 21 %

Dietary Fibre / Fibres alimentaires Oy 0 %

Sugars / Sucres 46 ¢
Protein / Protéines 3 g
Vitamin A / Vitamine A 25 %
Vitamin C / Vitamine C 4%
Calcium / Calcium 0%
Iron / Fer 30 %
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Produit des EU ¢ Product of USA

Ingrédients: Guimauve (sirop de mais, sucre, amidon de mais modifié,
eau, gélatine), céréales (riz, sucre, sirop de mas, huile de canola et/

ou de tournesol contient 2% ou moins de: sel, saveurs naturelles et
artificielles, bleu 1, rouge 40, Jaune 6, jaune 5, thiamin monocitrate,
riboflavine, niacinamide, hydrochlorure de piridoxine, acide folique,
vitamine B12, palmitate de vitamine A, vitamine D, fer réduit, oxyde

de zinc, riz croustillant (riz, sucre, sirop de mais, sel, mononitrate de
thiamine, riboflavine, niacinamide, chlorhydrate de pyridoxine, acide
folique, vitamine B12, palmitate de vitamine, ascorbate de sodium,
vitamine D, orthophosphate ferrique, oxyde de zinc), margarine (huile de
palme, eau, sel, mono et diglycérides végétaux, saveur de beurre naturel,
acide citrique (agent de conservation), béta-caroténe (couleur), vitamine
et palmitate ajoutés), sucre, sirop de mais, sucre inversé. Fabriqué sur
des équipements qui traitent des produits contenant des arachides et
des noix.

Ingredients: marshmallow (corn syrup, sugar, modified cornstarch,
water, gelatin), cereal (rice, sugar, corn syrup, canola and/or sunflower
oil, contains 2% or less of: salt, natural and artificial flavor, blue 1, red

40, yellow 6, yellow 5, thiamine mononitrate, riboflavin, niacinamide,
pyridoxine hydrochloride, folic acid, vitamin B12, vitamin A palmitate,
vitamin D, reduced iron, zinc oxide), crisp rice (rice, sugar, corn

syrup, salt, thiamin mononitrate, riboflavin, niacinamide, pyridoxine
hydrochloride, folic acid, vitamin B12, vitamin A palmitate, sodium
ascorbate, vitamin D, ferric orthophosphate, zinc oxide), margarine (palm
oil, water, salt, vegetable mono and diglycerides, natural butter flavor,
citric acid (preservative), beta carotene (color), vitamin A palmitate
added), sugar, corn syrup, invert sugar. Manufactured on equipment that
processes products containing peanuts and tree nuts.
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Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 105 g (1 Square) / Par 1059 (1 carré)

Amount % Daily Value

Teneur % valeur idi

Calories / Calories 420

Fat / Lipides 10 ¢ 15 %
Saturated / saturés 6 g 30 %
+Trans /trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 0 mg

Sodium / Sodium 280 mg 12%

Carbohydrate / Glucide 82 g 271 %

Dietary Fibre / Fibres alimentaires Oy 0 %
Sugars / Sucres 51 ¢
Protein / Protéines 2 g

Vitamin A / Vitamine A 20 %
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 0%
Iron / Fer 20 %
6 |81284 00632""4

Produit des EU  Product of USA

Ingredients: Guimauve (sirop de mais, sucre, amidon de mais modifié,
eau, gélatine), céréales (riz, sucre, huile de noix de coco, cacao
transformé a I'aide d’un alcali), contenant 2% ou moins de: sirop de
mars, sel, couleur caramel, arémes naturels et artificiels, mononitrate
de thiamine, riboflavine, niacinamide, hydrochlorure de piridoxine,
acide folique, vitamine B12, palmitate de vitamine A, vitamine D, fer
réduit, oxyde de zinc, pépites de chocolat (sucre, graine et huile de
palme, poudre de cacao, poudre de cacao transformé a I'aide d'un
alcali, dextrose anhydre, lécithine de soja, lactosérum en poudre (lait),
sel, saveur naturelle, margarine (huile de palme, eau, sel, mono et
diglycérides végétaux, saveur de beurre naturel, acide citrique (agent
de conservation), béta-caroténe (couleur), vitamine et palmitate ajouté
), riz croquant (riz, sucre, sirop de mais, sel, mononitrate de thiamine,
riboflavine, niacinamide, chlorhydrate de pyridoxine, acide folique,
vitamine B12, palmitate de vitamine, ascorbate de sodium, vitamine D,
orthophosphate ferrique, oxyde de zinc), sucre, sirop de mais, sucre
inversé. Contient: Soja, lait. Fabriqué sur des équipements qui traitent
des produits contenant des arachides ou des noix.

Ingredients: marshmallow (corn syrup, sugar, modified cornstarch,
water, gelatin), cereal (rice, sugar, coconut oil, cocoa processed with
alkali, contains 2% or less of : corn syrup, salt, caramel color, natural and
artificial flavor, thiamin mononitrate, riboflavin, niacinamide, pyridoxine
hydrochloride, folic acid, vitamin B12, vitamin A palmitate, vitamin D,
reduced iron, zinc oxide), chocolate flavored chips (sugar, palm kernel
and palm oil, cocoa powder, cocoa powder processed with alkali),
anhydrous dextrose, soy lecithin, whey powder (milk), salt, natural flavor),
margarine (palm oil, water, salt, vegetable mono and diglycerides, natural
butter flavor, citric acid (preservative), beta carotene (color), vitamin

A palmitate added), crisp rice (rice, sugar, corn syrup, salt, thiamin
mononitrate, riboflavin, niacinamide, pyridoxine hydrochloride, folic acid,
vitamin B12, vitamin A palmitate, sodium ascorbate, vitamin D, ferric
orthophosphate, zinc oxide), sugar, corn syrup, invert sugar. Contains :
soy, milk. Manufactured on equipment that processes products
containing peanuts or tree nuts
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Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 113 g (1 Square) / Par 113g (1 carré)

Amount % Daily Value

Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 440

Fat / Lipides 9 ¢ 14 %
Saturated / saturés 4.5 9 23 %
+Trans/trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 0 mg

Sodium / Sodium 330 mg 14 %

Carbohydrate / Glucide 86 g 29 %

Dietary Fibre / Fibres alimentaires Oy 0 %
Sugars / Sucres 43 ¢
Protein / Protéines 3 g

Vitamin A / Vitamine A 20 %
Vitamin C / Vitamine C 10 %
Calcium / Calcium 0%
Iron / Fer 60 %
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Produit des EU * Product of USA

Ingrédients: Guimauve (sirop de mais, sucre, amidon de mais modifié,
eau, gélatine), riz croustillant (riz, sucre, sirop de mais, sel, mononitrate
de thiamine, riboflavine, niacinamide, chlorhydrate de pyridoxine, acide
folique, vitamine B12, palmitate de vitamine, ascorbate de sodium,
Vitamine D, orthophosphate ferrique, oxyde de zinc), margarine (huile de
palme, eau, sel, mono et diglycérides végétaux, saveur de beurre naturel,
acide citrique (conservateur), béta-caroténe (couleur), addition de
vitamine et de palmitate), sucre, sirop de mais , sucre inversé. Fabriqué
sur des équipements qui traitent des produits contenant des arachides
et des noix.

Ingredients: marshmallow (corn syrup, sugar, modified cornstarch, water,
gelatin), crisp rice (rice, sugar, corn syrup, salt, thiamin mononitrate,
riboflavin, niacinamide, pyridoxine hydrochloride, folic acid, vitamin B12,
vitamin A palmitate, sodium ascorbate, vitamin D, ferric orthophosphate,
zinc oxide), margarine (palm oil, water, salt, vegetable mono and
diglycerides, natural butter flavor, citric acid (preservative), beta
carotene (color), vitamin A palmitate added), sugar, corn syrup, invert
sugar. Manufactured on equipment that processes products containing
peanuts and tree nuts.
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Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 85 g (1 Square) / Par 85 (1 carré)

Amount % Daily Value

Teneur % valeur idi

Calories / Calories 400

Fat / Lipides 17 ¢ 26 %
Saturated / saturés 7 g 35 %

+Trans/trans 0 g
Cholesterol / Cholestérol 0 mg
Sodium / Sodium 200 mg 8 %
Carbohydrate / Glucide 58 g 19%
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 3 12 %

Sugars / Sucres 38 ¢
Protein / Protéines 6 ¢
Vitamin A / Vitamine A 4%
Vitamin C / Vitamine C 4%
Calcium / Calcium 2%
Iron / Fer 25 %

81 00
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Produit des EU » Product of USA

Ingredients: Beurre d’arachides (arachides grillées, sucre, huile végétale
hydrogénée (graines de col et graines de coton, sel), glagage (sucre,
huile de palmiste hydrogénée, poudre de cacao, liqueur de chocolat,
poudre de cacao transformée en alcali, poudre de lactosérum, Iécithine
de soja, sel, arome artificiel ), riz croquant (riz, sucre, sirop de mais,

sel, mononitrate de thiamine, riboflavine, niacinamide, chlorhydrate de
pyridoxine, acide folique, vitamine B12, palmitate de vitamine, ascorbate
de sodium, vitamine d, orthophosphate ferrique, oxyde de zinc], sirop de
mats, Sucre inverti, sucre. Contient: Soja, lait, arachides. Fabriqué sur
des équipements qui traitent des produits contenant des arachides et
des noix.

Ingredients: peanut butter (roasted peanuts, sugar, hydrogenated
vegetable oil (rapeseed and cottonseed, salt), frosting (sugar,
hydrogenated palm kernel oil, cocoa powder, chocolate liquor, cocoa
powder processed with alkali, whey powder, soy lecithin, salt, artificial
flavor), crisp rice (rice, sugar, corn syrup, salt, thiamin mononitrate,
riboflavin, niacinamide, pyridoxine hydrochloride, folic acid, vitamin B12,
vitamin A palmitate, sodium ascorbate, vitamin D, ferric orthophosphate,
zinc oxide], corn syrup, invert sugar, sugar. Contains : soy, milk, peanuts.
Manufactured on equipment that processes products containing peanuts
and tree nuts
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Ingredients: sucre, farine de blé enrichie, shortening d’huile végétale, huile de palme

et huile de soja, eau, fécule de pomme de terre, amidon de mais, amidon modifié

(mais), amidon modifié (pomme de terre), sel, dextrose, gomme de guar, propionate de
sodium, polysorbate 60, Arémes naturels et artificiels, couleur, hydroxyde de potassium.
Contient: blé, orge et soja.

Ingredients: sugar, enriched wheat flour, vegetable oil shortening, palm oiland soybean
oil, water, potato starch, corn starch, modified (corn) starch, modified (potato) starch,
salt, dextrose, guar gum, sodium propionate, polysorbate 60, natural and articifial
flavours, colour, potassium hydroxide. Contains: wheat, barley and soy.

iti Amount / Teneur % DV /%\VQ* Amount/ Teneur % DV /% \VQ*
Nutrition Facts

Valeur nutritive Fat/Lipides20g 31% Carbohydrate / Glucides29g 10 %
Per 1 pastry (57 g) Saturated / saturés 10g 50% Fibre / Fibres 19 4%
pour 1 patisserie (57 g) +Trans /trans 0 g Sugars / Sucres 159
Calories 310 Cholesterol / Cholestérol 0 mg Protein / Protéines 2 g

Sodium / Sodium 95 mg 4%

* % Daily Value / % valeur quotidienne:VitA0% sV itC0% <C alcium0% < Iron/Ferd%

6 ‘81 28470
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20

06 1




le Coolie Club Ine.

Valeurs nutritives

Muffins

150 g

Nutrition Facts
Valeur nutritive

Per 150 g/ Par 150 g

Amount % Daily Value

Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 564

Fat / Lipides 32 ¢ 49 %
Saturated / saturés 3.0 g

15 %
+ Trans / trans 2 mg

Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g

Monounsaturated / monoinsaturés 1.0 g
Cholesterol / Cholestérol 95 mg
Sodium / Sodium 600 mg 25 %
Potassium / Potassium 127 mg 1 %
Carbohydrate / Glucides 64 g 21%

Dietary Fibre / Fibres alimentaires 29 8 %

Sugars / Sucres 34 g
Protein / Protéines 6 g
Vitamin A / Vitamine A 15 %
Vitamin C / Vitamine C 2%
Calcium / Calcium 18 %
Iron / Fer 21 %

Nutrition Facts
Valeur nutritive

Per60g/Par60g

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne
Calories / Calories 225

Fat/ Lipides 12,89 19%

Saturated / saturés 1.0 g
+ Trans / trans 0 mg
Polyunsaturated / polyinsaturés 0 g
Monounsaturated / monoinsaturés 1.0 g
Cholesterol / Cholestérol 38 mg
Sodium / Sodium 240 mg 10%
Potassium / Potassium50 mg 5%
Carbohydrate / Glucides 25 g 8%
Dietary Fibre / Fibres alimentaires 0,8 g 3,2 %
Sugars / Sucres 13 g
Protein / Protéines 2 g

5%

Vitamin A / Vitamine A 6%
Vitamin C / Vitamine C 1%
Calcium / Calcium 6%
Iron / Fer 9%

Biscuits

100 g

Valeur nutritive

Nutrition Facts
Par 1 biscuit (100g) / Per 1 cookie (100g)

Teneur % valeur quotidienne

Amount % Daily Value
Calories / Calories 420

Lipides / Fat 16g 25%
saturés / Saturated 3g 16%

+trans / Trans 0,29

polyinsaturés / Polyunsaturated 5g
oméga-6 / Omega-6 4g
oméga-3/ Omega-3 0,6g

monoinsaturés / Monounsaturated 6g

Cholestérol / Cholesterol 25mg

Sodium / Sodium 390mg 16%

Glucides / Carbohydrate 659 22%
Fibres / Fiber 3g 1%
Sucres / Sugars 28g

Protéines / Protein 8g

Vitamine A/ Vitamin A 10%

Vitamine C / Vitamin C 0%

Calcium / Calcium 2%

Fer/ Iron 20%

Nutrition Facts
Valeurs nutritives

Per 40 g (1 cookie) / Par 40 g (1 biscuit)

Amount
Teneur

% Daily Value
% valeur quotidienne

Calories / Calories 166
Fat/ Lipides 6 g 9%

Saturated / saturés 1 g
+ Trans /trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 10 mg
Sodium / Sodium 140 g 6 %
Carbohydrate / Glucides 26 g 8 %
Fibre / Fibres 1.2 g
Sugars / Sucres 10 g
Protein / Protéines 2 g

5%

Vitamin A / Vitamine A 0%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 1%
Iron / Fer 3%

Nutrition Facts

Valeurs nutritives
Per 50 g (1 cookie) / Par 50 g (1 biscuit)

Amount
Teneur

% Daily Value
% valeur quotidienne

Calories / Calories 225
Fat/Lipides 12 g 18 %

Saturated / saturés 2 g
+ Trans /trans 0,3 g

Cholesterol / Cholestérol 40 mg

Sodium / Sodium 240 g 10 %

Carbohydrate / Glucides 259 8 %
Fibre / Fibres 1 g

10 %

Sugars / Sucres 14 g
Protein / Protéines 3 g
Vitamin A / Vitamine A 6 %
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 7%
Iron / Fer 7%

Nutrition Facts
Valeurs nutritives

Per 30 g (1 cookie) / Par 30 g (1 biscuit)

Amount
Teneur

% Daily Value
% valeur quotidienne

Calories / Calories 125
Fat/ Lipides 4 g 7%

Saturated / saturés 1 g
+ Trans/trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 7 mg

Sodium / Sodium 105 g 4%

Carbohydrate / Glucides 199 6 %
Fibre / Fibres 1 g

5%

Sugars / Sucres 7 g
Protein / Protéines 1 g
Vitamin A / Vitamine A 0%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 0%
Iron / Fer 2%




